АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ТУМБОТИНО ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07. 11. 2018                                                                                                                       № 87

О проведении Недели матери

В целях повышения авторитета и статуса женщины – матери:

1. Провести на территории муниципального образования рабочий поселок Тумботино с 19 по 25 ноября текущего года, мероприятия, посвященные Всероссийскому празднику – Дню матери.

2. Утвердить план мероприятий по проведению Недели матери (Приложение № 1).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы   администрации Крылову А. А..

     Глава администрации:                                                                                   А. М. Кокин

Приложение № 1
 к распоряжению от 07. 11. 2018 года № 87

План мероприятий по проведению Недели матери

	№ п/п
	Дата проведения
	Наименование мероприятий
	Место проведения
	Ответственный за проведение мероприятия

	1.
	19.11.2018-

22.11.2018
	Конкурс рисунка «Моя мам лучшая на свете»
	МБОУ СШ № 1 р. п. Тумботино
	Александрова Е. П.

	2.
	19.11.2018-24.11.2018
	Выставка работ художественного отделения «Любимая Мама»
	МБУ ДО «ДШИ р.п. Тумботино»
	Бакурина О.Н.

Балакина С.В.

	3.
	21.11.2018
	Классный час «Милый сердцу человек»
	МБОУ СШ № 1 р. п. Тумботино
	Уткина Е. А.

	4.
	23.11.2018
	Праздничный концерт «Пусть всегда будет мама»
	МБОУ СШ № 1 р. п. Тумботино
	Уткина Е. А.

	5.
	24.11.2018
	Общешкольный концерт
	МБУ ДО «ДШИ р.п. Тумботино»
	Шайманова Н.В.

Корнилова М.С.

	6.
	25.11.2018
	Литературно-музыкальный вечер «Ты одна такая- любимая родная»
	Библиотека им. В. В. Березина
	Огнева Л. В.